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در پی واژگونی خودروی یک معلم در بام و صفی آباد صورت گرفت

دلجویی از معلم فداکار

جوی نسبتاً پایدار تا اواسط هفته
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نماینده ولی فقیه با انتقاد از بی تفاوتی برخی افراد نسبت به رزمایش مواسات:
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تخته گاز با کرونا از سوی برخی فروشندگان موتورسیکلت
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ماه خدا   

فرازی از دعای روزهشتم
الطّعامِ  ارْزُقنی فیهِ رحْمَةَ الأیتامِ وإطْعامِ  »اللهمّ 
.«بی تردید دین مقدس اسلام در جایگاه آیینی

جهانی که برای تمام بخش های جامعه ...

۲

شیری- پیرو ابلاغیه رهبر معظم انقلاب اسلامی در موافقت با آزادسازی سهام عدالت، وزیر امور اقتصادی 
که  است  حالی  در  این  کرد.  صادر  را  عدالت  سهام  دارندگان  همه  برای  بورسی  کد  صدور  دستور  دارایی  و 
برخی شهروندان به منظور مدیریت سهم خودشان به کافی نت ها و کارگزاری ها مراجعه و در حال تهیه کد 
بورسی هستند که علاوه بر تحمیل هزینه بر آن ها، باعث ازدحام جمعیت نیز شده است. در همین خصوص 
مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان شمالی در گفت و گو با خبرنگار ما به موفقیت های 
این شرکت در زمینه مدیریت سهام عدالت توصیه کرد مردم مدیریت سهام عدالت خود را به شرکت سرمایه 
به  تا منفعت بیشتری شامل حال آن ها شود. »قربانی«  گذاری سهام عدالت)مدیریت غیر مستقیم( بسپارند 
دریافت کدبورسی  و مقرون به صرفه ترین راه دریافت منافع سهام عدالت اشاره کرد و درباره تردیدهای برخی 
شرکت  توسط  عدالت  سهام  مدیریت  تداوم  های  مزیت  سهامشان،  مدیریت  انتخاب  نحوه  درباره  سهامداران 

سرمایه گذاری استانی  سهام عدالت را بیان کرد.

IIIعدالتIسهامIگذاریIسرمایهIشرکتIتوسطIکدبورسیIدریافت
مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان شمالی گفت: شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت 
خراسان شمالی برای تمام مشمولان سهام عدالت، چه آن هایی که می خواهند خودشان مدیریت سهمشان را 
داشته باشند و چه آن هایی که می خواهند مدیریت سهم شان با شرکت سرمایه گذاری باشد، کد بورسی تهیه 
می کند. »ابراهیم قربانی« افزود: جای هیچ گونه نگرانی و پیگیری و مراجعه های مازاد به کافی نت ها برای 
تهیه کد بورسی نیست چون این شرکت، اطلاعات تمام مشمولان را دارد و نسبت به تهیه کد بورسی اقدام می 
کند. به گفته او سهامداران سهام عدالت که می خواهند امور سهاداری آن ها از طریق شرکت سرمایه گذاری 
استان انجام شود، به پیگیری خودشان برای ورود به سامانه و انتخاب نحوه آزادسازی و همچنین دریافت کد 
بورسی که اقداماتی پر هزینه و وقت گیر است نیازی ندارند.وی اظهار کرد: تمام امور سهامداری مشمولان 
سهام عدالت به شکل متمرکز توسط شرکت سرمایه گذاری استان انجام می شود اما کسانی که می خواهند 
خودشان مدیریت کنند باید تمام امور سهامداری را خودشان انجام دهند که علاوه بر هزینه های غیرضرور 

یقیناً ارزش سهم آنها نیز کاهشی خواهد بود.

IIهاIنتIکافیIدرIبورسیIکدIتهیهIجذابیت
وی اضافه کرد: یقیناً وقتی مراجعه به کافی نت ها به این منظور زیاد باشد، برای برخی متصدیان در این بخش 
نیز جذابیتی ایجاد می کند که ترجیح می دهند افراد را راهنمایی نکنند و با دریافت حق الزحمه، کد بورسی 
هم  مشمولانی  برای  گفت:  شهروندان  بیشتر  اطلاعات  و  آگاهی  منظور  به  »قربانی«  کنند.  تهیه  ها  آن  برای 

که خودشان می خواهند مدیریت سهمشان را برعهده بگیرند شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان 
شمالی برای کد بورسی آن ها اقدام می کند چون یک بخشی از سهم آن ها در اختیار این شرکت باقی می 
ماند. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان همچنین گفت: شرکت های غیربورسی همچنان 
در اختیار شرکت های سرمایه گذاری که مردم در آن سهم دارند، است، به همین دلیل توصیه ام برای تمام 
سهام داران سهام عدالت این است که اجازه دهند شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان به نمایندگی 
طور  به  باشد،  عدالتش  سهام  پیگیر  خودش  فرد  هر  اگر  چون  دهد  انجام  را  شان  سهامداری  امور  ها  آن  از 
حتم خیلی دیر به منافعش می رسد اما اگر شرکت سرمایه گذاری پیگیر سهام آن ها باشد خیلی سریع تر به 

منافعشان می رسند.
»قربانی« ادامه داد: اگر مدیریت سهم با شرکت باشد و کسی بخواهد سهمش را خرید و فروش کند زودتر به 
خواسته اش می رسد اما اگر خودش بخواهد مدیریت سهمش را داشته باشد، یک سهم 500 تومانی از بین 
50 شرکت بسیار خرد و ناچیز می شود که ارزش آن بسیار کمتر از ارزش سهامی خواهد بود که با مدیریت 

شرکت انجام می شود. 

IIبمانیدIباقیIگذاریIسرمایهIشرکتIسهامدار
این است که همان سهامدار  را نقد کنند، بهترین راه  وی اظهار کرد: اگر کسانی که می خواهند سهم شان 

شرکت سرمایه گذاری باقی بمانند که در این صورت نیاز به هیچ اقدامی حتی ورود به سامانه نیست.
به گفته وی، وقتی سهم ها تجمیع و بلوکه شود، ارزش خرید و فروش سهم نیز افزایش می یابد اما اگر سهم 

خرد باشد، ارزش آن پایین می آید. 
وی در بین صحبت های خود گریزی هم به ازدحام جمعیت در کافی نت ها برای گرفتن کد بورسی زد و گفت: 
چون این روزها دولت از بازار سرمایه حمایت و تبلیغات می کند تا یک سری سرمایه های دولتی را وارد بورس 
کند، این موضوع تأثیر زیادی برای استقبال از این بازار گذاشته است ضمن این که بازار بورس از نیمه دوم سال 
97 تاکنون به طور مداوم رو به رشد بوده است.  »قربانی« افزود: یقیناً افرادی که طی این مدت در بازار بورس 
فعالیت داشتند و عایدی خوبی نصیبشان شده است، به نوعی این موضوع باعث تبلیغ و ترغیب دیگر افراد برای 
حضور در این بازار شده است که با این شرایط به نظر می رسد این بازار هنوز هم جای رشد دارد بنابراین لازم 

است افراد با مطالعه و مشورت با افراد خبره وارد این بازار شوند.
»قربانی« به سهامداران سهام عدالت توصیه کرد: افرادی که می خواهند سهمشان بازده خوبی داشته باشد، 

مقرون به صرفه ترین راه این است که سهمشان با مدیریت شرکت باشد.

I  مهر اثبات
او افزایش 11 برابری ارزش سهام عدالت طی این مدت را مهر اثبات این موضوع دانست و خاطرنشان کرد:  
این در حالی است که طی این مدت علاوه بر سودی که به حساب مشمولان واریز شده مبالغی هم به دولت 
پرداخت شده است که در مجموع بازده کل سهام چندین برابر بیشتر از رقمی است که دولت اعلام کرده است.

سهم  شدن  ارزش  کم  و  خرد  از  جلوگیری  و  گذاری  سرمایه  شرکت  قبول  قابل  عملکرد  به  باتوجه  وی اضافه کرد: 
)مدیریت شرکت سرمایه  غیر مستقیم  مدیریت  است که  ای هوشمندانه  مدیریت حرفه  اعمال  از سویی  و  سهامداران 

گذاری استان( را انتخاب کنیم.
IIبلوکیIهایIسهمIبالایIارزش

»قربانی« تصریح کرد: اگر هر فرد دارنده سهام عدالت، خود بخواهد مدیریت سهمش را داشته باشد ارزش آن بسیار 
کمتر از سهام بلوکی است که شرکت سرمایه گذاری می تواند داشته باشد؛ مثلا شرکت استانی به  نمایندگی از سهامداران 
بخواهد سهم پالایشگاه نفت تهران را مدیریت کند بیش از۲درصد سهم پالایشگاه را در اختیار خواهد داشت و زمانی که 
لازم باشد بفروشد می تواند طی تشریفاتی به قیمت خوب و بالایی بفروشد که سود حاصل از فروش آن به جیب مشمولان 
سهام عدالت می رود در صورتی که اگر خود فرد به طور مستقیم سهمش را عرضه کند آن قدر ناچیز است که فقط می 
تواند به قیمت تابلو بفروشد و سود خیلی کمی از فروش نصیبش می شود؛ پس مدیریت غیر مستقیم از طریق سرمایه 
گذاری استان مقرون به صرفه است. به گفته او در حال حاضر ارزش سهم های یک میلیون تومانی به 11 میلیون 

تومان و ارزش سهم های 500 هزار تومانی به 5 میلیون و 500 تا 6 میلیون تومان رسیده است. 
سهام عدالت سهامی ارزشمند و برگرفته از بهترین بنگاه های اقتصادی و پربازده ترین شرکت ها در سبد سهام 
عدالت است که آتیه پرسودی خواهند داشت بر همین اساس توصیه ما به سهامداران این است که  حدالامکان 

سهام عدالتشان را نگهدارند و از سود آن استفاده کنند.

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان شمالی مطرح کرد:

توصیه های کاربردی به صاحبان سهام عدالت در استان 
از دریافت کدبورسی تا مقرون به صرفه ترین راه دریافت منافع سهام عدالت

 جای هیچ گونه نگرانی و پیگیری و مراجعه های مازاد به کافی نت ها برای تهیه کد بورسی نیست چون این شرکت، اطلاعات تمام مشمولان را دارد و نسبت 
به تهیه کد بورسی اقدام می کند

در حال حاضر سهم های بلوکه ای که در بورس عرضه می شود ارزش بالاتری نسبت به سهم هایی که خرده فروشی است دارند

اگر کسانی که می خواهند سهم شان را نقد کنند، بهترین راه این است که همان سهامدار شرکت سرمایه گذاری باقی بمانند که در این صورت نیاز به 
هیچ اقدامی حتی ورود به سامانه نیست

های  دستورالعمل  نکردن  رعایت  دلیل  به  بجنورد  در  معروف  رســتــوران  یک 
بهداشتی مبارزه با کرونا پلمب شد. به گفته »علی آبادی« رئیس اتحادیه رستوران 
داران، تالارداران و غذافروشان بجنورد، یکی از رستوران های شهر از همان ابتدا 

بدون رعایت دستورالعمل های بهداشتی کرونا فعالیت...

آغاز  رزمایش مواسات

رئیس هیئت استان خبر داد:

راه اندازی سالن تخصصی بسکتبال


